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Bacalao: 2537

Armario Frigorifico Acero Inoxidable Placa Evaporador 130 It

Descripcion

Armario frigorifico con exterior de acero inoxidable, interior de ABS. Refrigeracién por evaporador
de placas. Fondo exterior y paneles traseros de chapa galvanizada.

Dimensiones

Dimensioni esterne 600x585x855 mm

Ficha de datos

Capacita 130 Lt

Classe energetica A



Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipamiento de serie

In dotazione

50 Hz
44 kg
0,15 kW
+2+8 °C
230V

n 2 griglie 500x415 + n 1 500x211
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